
令和３年７月２日

保護者様

名古屋市立本城中学校長

清 水 俊 行

地域訪問のお知らせ

盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

あげます。

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。

さて、本年度は地域訪問を下記のように行います。お知りおき下さりま

すようご案内申し上げます。

記

１ 日 程 ７月２ ６日 月 ～３０日 金

２ その他

本年度の個人懇談会（全学年）は、先日ご案内した通り、

７ １ ２ 月 ～１ ６ 金 に行われます。


